
DETERMINA DEL 22/04/2024 

 

 
OGGETTO: elenco nominativi di  idonei all’assunzione con contratto a tempo parziale e 

determinato,  da impegnare temporaneamente nei servizi  gestiti dalla società Prometeo s.r.l.-  

 

ELENCHI DEI CANDIDATI AMMESSI NEI SERVIZI DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, 

MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO,AUTISTA SCUOLABUS, SERVIZI CIMITERIALI. 

 

L’Amministratore Unico della Prometeo srl 

 

PREMESSO CHE 

 

- i bandi per la formazione di elenchi di idonei all’assunzione temporanea delle figure sopra 

menzionate sono stati pubblicati in data 06/03/2024 sul sito web della società Prometeo srl;  

 

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 27/03/2024; 

 

- con determina del 03/04/2024 l’Amministratore Unico della società ha provveduto a 

nominare i componenti della commissione esaminatrice, come previsto dall’art. 6 dei Bandi; 

 

 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice del 03/04/2024, del 05/04/2024,  e del 16/04/2024;  

 

RISCONTRATA la regolarità del procedimento di selezione dei candidati ammessi da parte della 

Commissione esaminatrice, che risulta conforme a quanto previsto dal Bando di selezione;  

 

RITENUTO procedere all’approvazione degli elenchi degli ammessi e degli esclusi alla selezione 

sopra citata, distinti per profilo professionale; 

 

DETERMINA 

 

di approvare gli elenchi dei candidati ammessi alla selezione pubblica per la formazione di un 

elenco  di idonei all’assunzione temporanea di lavoratori, da impegnare nei servizi  gestiti dalla 

società Prometeo s.r.l., che risultano essere i seguenti:  

 

- PUBBLICO ELENCO DI IDONEI ALL’ASSUNZIONE TEMPORANEA DI 

ADDETTI ALLA MANUTENZIONE DEL VERDE 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI (elenco in ordine alfabetico) 

 

  

1 Bacca Francesco 

2 Bianco Antonio 

3 Bianco Davide 

4 Bianco Emanuele 

5 Bianco Luca Raffaele 

6 Carbone Alessandro 



7 Carbone Vincenzo 

8 Caricato Patrizio 

9 Centonze Michael 

10 Chirizzi Pasquale 

11 
Conte Ivan via 

Conte Ivan 

12 Guerrieri Vincenzo 

13 Longo Riccardo 

14 Manca Giovanni 

15 
 

Nisi Marcello 

16 
 

Politi Simone 

17 Rizzo Maria 

18 Rodio Vito 

19 Sagace Andrea 

20 Scalinci Angelo 

21 Spedicato Samuele 

22 Stincone Antonio 

 23 Valzano Pamela 

24 Zaurito Luigi 

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PUBBLICO ELENCO DI IDONEI ALL’ASSUNZIONE TEMPORANEA DI 

ADDETTI ALLA PULIZIA DI IMMOBILI COMUNALI 

 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI (elenco in ordine alfabetico) 

 

1 Bacca Francesco 

2 Baldassarre Addolorata 

3 Baldassarre Maria 

4 Bianco Alessia 

5 Bianco Barbara 

6 Bianco Davide 

7 Bianco Emanuele 

8 Bianco Luca R. 

9 Bianco Paola 

10 Bramato Cristina 

11 Calcagni Andrea A. 

12 Caragiuli Loredana 

13 Carbone Alessandro 

14 Chirizzi Pasquale 

15 Crispino M. Gabriella   

16 Crispino M. Gabriella 

17 D’Attis Massimilano 

18 D’Elia Francesca 

19 D’Elia Silvia 

20 De Gaetanis Simona 

21 De Palma Salvatore 

22 Degli Atti Livia 

23 Gravili Antonio 

24 Guerrieri Anna Maria 



25 Guerrieri Antonella 

26 Guerrieri Vincenzo 

27 Ianne Lorenza 

28 Idone Katia 

29 Imperiale barbara 

30 Ivanova Julia 

31 Leone Doriana 

32 Lomazzo Mirella 

33 Macculi Marta 

34 Maddaluno Filomena 

35 Malatesta Rossana 

36 Mazzotta Alessandra 

37 Mazzotta Dolores 

38 Miglietta A. Licia 

39 Pagano Giada 

40 Pagano Martina 

41 Patrono Benedetta 

42 Politi Simone 

43 Riccato Agela 

44 Rizzo Maria 

45 Specchia M. Rosaria 

46 Tommaso Pamela 

47 Valzano Pamela 

 

 

 

 

 

 

 



- PUBBLICO ELENCO DI IDONEI ALL’ASSUNZIONE TEMPORANEA DI 

AUTISTA SCUOLABUS 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI (elenco in ordine alfabetico) 

 

1 Guido Marcello 

2 Leuci Danilo 
 

 
 

 

 

- PUBBLICO ELENCO DI IDONEI ALL’ASSUNZIONE TEMPORANEA DI 

ADDETTI AI SERVIZI CIMITERIALI 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

Nessuno. 

 

 

 

Guagnano, 22/04/2024 

L’AMMINISTRATORE UNICO  

                                   Raffaele Tondo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-22T09:26:53+0000
	TONDO RAFFAELE




